COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE SERVIZI SOCIALI

Determinazione R.G. n° 6 /{g del | ,Qg’ ﬁﬂ“ Qﬁ/ﬁ/

OGGETTO

Approvazione schema di convenzione per
affidamento Societa coop. s0¢.
“ORIZZONTE” a r.l. con sede legale in
Altavilla Milicia (PA) del  servizio di
ospitalita disabili psichici.

Ufficio Proponente

Servizi Sociali

Responsabile del Settore

D .ssa Angela Puccio

Responsabile del procedimento:

Francesca Emanuele

TRASMESSA ALL’ALBO IL n@/f - 04 - Mﬁ/

Settore n® 09

Reg. n° 8 i del 2 Z/' @Z' ‘ )Z




l,l;f": 'Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della LR. 30 Aprile 1991 n. 10 propone

. Tadozione del seguente schema di determinazione di cui attesta Ja regolaritd del procedimento

svolto e la correttezza per i profili di propria competenza avente ad 0ggetto: Approvazione schema
di convenzione per affidamento Societi coop. soc. “ORIZZONTE” a r.]. con sede legale in
Altavilla Milicia (PA) del servizio di ospitalita di n. 2 disabili psichict.

* Prémesso che con determinazione n.60 del 09.02.2012 ¢ stato affidato il servizio di
ospitalitd di n. 2 disabili (V.A-V.G.) per il periodo dall’01.01.2012 al 31.12.2012,
alla Societa coop. soc. “ORIZZONTE? a r.l. con sede legale in Altavilla Milicia

(PA), per I'importo complessivo di €. 29.260,80 iva compresa al 4% - codice CIG
39528391EF ' _

* Considerato che necessita dover approvare lo schema di convenzione- contratto
allegato alla presente determinazione, da stipularsi con la Societa coop. soc.
“ORIZZONTE” a r.l con sede legale in Altavilla Milicia (PA) per I'affidamento
del servizio d’ospitalitd di due disabili psichici (V.A - V.G), per 1l periodo dal
01.01.2012 al 31.12.2012 per un importo  di €. 28.135,38 oltre IVA al 4% per un
importo complessivo di €. 29.260,80, in ottemperanza a quanto disposto dal
Segretario comunale con nota del 13\9\05 prot. n. 21259,

Per quanto sopra esposto:

PROPONE

1. Approvare I'allegato schema di convenzione-contratto da stipularsi con I’ Associazione,
Societa coop. soc. “ORIZZONTE” a r.l. con sede legale in Altavilla Milicia (PA)
Partita IVA 05110610820  per 1affidamento del servizio d’ospitalita di due disabili
psichici (V.A- V.G.), per il periodo dal 01.01.2012 al 31.12.2012 per un importo di €.
28.135,38 oltre IVA al 4% €. 1.125,42 per un importo complessivo di €. 29.260,80
codice CIG 39528391EF; '

2. Dare mandato all’Ufficio contratti di formalizzare il rapporto contrattuale nel modi e
termini di cui al vigente regolamento comunale dei contratti,

llprocedimento
le)




et

'
{

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui proyvedimenti amministrativi
si intendono ripetuti e trascritti € che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTL:

Lart. 107 del D.lgs. 26772000 e lart. 4 del D.eg. 165/2001che
disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili di Settore;
L’art. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento deghi Uffici e dei
Servizi Comunali che disciplina le attribuzioni del Responsabile del
Settore; '

Gli artt. 183 ¢ 184 del del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure
di prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

La determinazione sindacale n. 03 del 05/01/2012 con la quale viene
attribuita la responsabilita del Settore servizi alla Persona e alla Famiglia
alla D.ssa Angela Maria Puccio. '
La Relazione Previsionale e Programmatica

La deliberazione del Consiglio Comunale n.59 del 06/05/2010, che ha
approvato il Bilancio di previsione per I’Esercizio Finanziario 2010;

La deliberazione di G.M. n.122 del10/06/2010 con cui ¢ stato approvato
il PEG ed affidato al Responsabile del Settore la gestione dei capitoli di
spesa cui'si riferisce il presente atto.

Si attesta che in sostituzione del Capo Settore firma il Vicario Dott.ssa
Salvatrice Polizzi.

Fare propria la superiore proposta.

DETERMINA
IL VICARIO
(D.ssa.Salvatrice Polizzi)
A1 ZASRS) N




Settore Servizi Sociali
IL CAPO SETTORE

(D.s; gﬁa Puccio)
n/
’ Jg

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico 10 sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giomo ali’Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albe Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Vincenzo Pioppo




